Baza danych osob nadzorujacych lub koordynujgcych dzialanie poszczegolnych
shuzb realizujacych zadania z zakresu przeciwdzialania przemocy w rodzinie na
ternie wojewodztwa lubelskiego — 2023 rok

Urzad Wojewodzki (Wojewodzki Koordynator
Realizacji Krajowego Programu
Przeciwdzialania Przemocy

w Rodzinie

Lubelski Urzad Wojewodzki
w Lublinie

Wydziat Polityki Spotecznej

Magdalena Cwalinska — Wojewodzki Koordynator Realizacji
Krajowego Programu Przeciwdziatania Przemocy

w Rodzinie

Tel. 81 74 24 362

e-mail:

mcwalinska@]lublin.uw.gov.pl

Specjalistyczny OSrodek Wsparcia
w Tyszowcach

http://www.sowtyszowce.pl/

Specjalistyczny Osrodek Wsparcia dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie

https://lublin.caritas.pl/specjalistyczny-osrodek-wsparcia-dla-
ofiar-przemocy-w-rodzinie/

Wykaz jednostek specjalistycznego poradnictwa

https://luwwlublinie.bip.gov.pl/fobjects/download/1422256/rejest
r-jednostek-specjalistycznego-poradnictwa-stan-na-20-06-2023-
r-doc.html

Wykaz placéwek zapewniajacych miejsca
noclegowe

https://luwwlublinie.bip.gov.pl/wydzial-polityki-spolecznej-
rejestry/rejestr-placowek-zapewniajacych-miejsca-
noclegowe.html

Sad Okregowy (Kurator Okregowy)

SO Lublin

Anna Dys$ —Kurator Okrggowy Sadu Okregowego w Lublinie
(81) 460 13 90, kom. 519 355 652

anna.dys@lublin.so.gov.pl

SO Zamosé

Anna Przysiezniak

(84) 631-68-65
a.przysiezniak@zamosc.so.gov.pl

Jednostki Penitencjarne

Zaktad Karny w Biatej Podlaskiej
major Dorota Kot
(84) 3447511

Zaktad Karny w Chelmie
porucznik Ewa Rybinska
(82) 562 78 53

Zaktad Karny w Hrubieszowie
porucznik Eliza Radziewicz
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(84) 696 69 05

Areszt Sledczy w Krasnymstawie
major Marek Wroblewski

(82) 57561 28

Areszt Sledczy w Lublinie

porucznik Magdalena Unitowska-Staszek
(81) 71044 00

porucznik Artur Krysa

(81) 71044 00

Zaktad Karny w Opolu Lubelskim
kapitan Agnieszka Garbacz
(81) 827 69 76

Zaktad Karny we Wtodawie
major lwona Odyniec
(82) 572 68 20

Zaktad Karny w Zamosciu
podporucznik *.ukasz Halasa
(84) 638 84 61

Komenda Wojewddzka Policji
w Lublinie

podkom. Robert Czarnata
tel. 478114553
robert.czarnata@Ilu.policja.gov.pl

Komenda Miejska Policji w Bialej Podlaskiej

asp. szt. Szymon Markowski
tel. 47 814 13 52
szymon.markowski@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Bilgoraju

asp. szt. Adam Granda
tel. 47 815 22 61
adam.granda@Iu.policja.gov.pl

Komenda Miejska Policji w Chelmie

sierz. Angelika Glab-Kunysz
tel. 4781312 11
angelika.glab-kunysz@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Hrubieszowie

asp. szt. Edyta Krystkowiak
tel. 47 81532 21
edyta.krystkowiak@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Janowie
Lubelskim

asp. szt. Faustyna Lazur
tel. 47 81552 63
rzecznik.kppjanowlubelski@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Krasnymstawie

podkom. Anna Podgorska
tel. 47 813 32 84
anna.podgorska@lu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Kras$niku

podkom. Bartosz Stanko
tel. 4781242 71
bartosz.stanko@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Lubartowie

sierz. szt. Grzegorz Czerwinski
tel. 47 812 52 43
grzegorz.czerwinski@Ilu.policja.gov.pl

Komenda Miejska Policji w Lublinie

asp. szt. Irmina Lakota
tel. 47 811 58 78
irmina.lakota@]Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Lecznej

mkl. asp. Izabela Zigba




tel. 47 812 72 54
izabela.zieba@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Lukowie

st. sierz. Piotr Safianski
tel. 4781472 71
piotr.safianski@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Opolu Lubelskim

st. asp. Bozena Lasota
tel. 47 812 22 52
bozena.lasota@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Parczewie

sierz. szt. Anna Borowik
tel. 47 814 32 41
anna.kopec@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Pulawach

sierz. Monika Dzido
tel. 47 812 32 41
monika.dzido@Iu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Radzyniu
Podlaskim

kom. Krzysztof Jonasz
tel. 47 814 22 41
krzysztof.jonasz@Ilu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Rykach

mt. asp. Lukasz Filipek
tel. 47 812 82 28
lukasz.filipek@lu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Swidniku

kom. Magdalena Szczepanowska
tel. 47 812 12 48
magdalena.szczepanowska@]u.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie
Lubelskim

kom. Tomasz Grzechnik
tel. 47 81542 25
tomasz.grzechnik@Ilu.policja.gov.pl

Komenda Powiatowa Policji we Wlodawie

st. asp. Kinga Zamojska-Prystupa
tel. 47 813 22 57
kinga.zamojska@]lu.policja.gov.pl

Komenda Miejska Policji w ZamoSciu

kom. Rafat Zubanski
tel. 47 815 13 23
mariusz.zub@Ilu.policja.gov.pl

Lubelskie Kuratorium O$wiaty

Lubelskie Kuratorium O$wiaty
Teresa Misiuk

(81) 53-85-222
kuratorium@Kkuratorium.lublin.pl
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